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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Milanówka między sesjami 

23.03 – 21.04.2023 r. 

  Między LXXXII a LXXXIII Sesją Rady Miasta Milanówka 

 

W czasie od LXXXII Sesji odbyłem rozmowy z mieszkańcami, podczas których poruszane były głównie ich sprawy 

mieszkaniowe, a także tematy kanalizacji,  remontów dróg.  

Oprócz tego:  

Podpisane zostały dwie umowy na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni w centrum miasta 

Milanówka” w ramach projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie 

terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek”. 

W okresie przedświątecznym wziąłem udział w okolicznościowych spotkaniach, na zaproszenie m.in. MU3W czy 

KSNAW. 

30 marca odbyła się Gala finałowa konkursu „Perły Mazowsza”. Milanówek w tym roku otrzymał aż cztery 

statuetki. Na wydarzeniu Burmistrza Miasta reprezentował Zastępca BM Marcin Bąk.  

Później tego dnia, złożyłem symboliczny znicz przy kamieniu na skwerze im. Jana Pawła II, tym samym 

upamiętniając rocznicę śmierci tego wyjątkowego Polaka.  

12 kwietnia podpisana została umowa na „Zagospodarowanie terenu parku im. Michała Lasockiego  

w Milanówku” w ramach projektu pn. „Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez zagospodarowanie 

terenów zielonych na obszarze Gminy Milanówek.”  

12 kwietnia podpisałem umowę na finalizację prac projektowych przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej 

nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa 

drogowego DW 719.  

18 kwietnia odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki TBS „Zielona Miejska”, podczas którego 

powołano nowego członka Rady Nadzorczej Spółki. W spotkaniu Burmistrza Miasta reprezentował Sekretarz 

Miasta Sebastian Litewnicki.  

20 kwietnia, podczas II Kongresu Małych i Średnich Miast w Chełmie,  odebrałem świadectwo „Lidera edukacji” 

przyznawane przez Związek Miast Polskich.  

21 kwietnia odbyło się spotkanie w sprawie zabezpieczenia VIII Biegu STO-nogi, wydarzenia objętego 

Honorowym Patronatem BM, które odbędzie się 4 czerwca.  

Tego samego dnia uczestniczyłem w zakończeniu turnieju piłki nożnej, zorganizowanego w ramach 

Stowarzyszenia Mazovia. Rozgrywki tym razem odbywały się w hali sportowej przy SP3.  


